

מפרט טכני, סרטים למניעת החלקה, סדרה 1002



יצרן: סין – עבור ארבל שטראוס

מקטים בסדרה:

מקט	גוון	רוחב	אורך בגליל
1002Y5	צהוב	50 מ"מ	33 מטר
10002W	לבן	50 מ"מ	33 מטר
1002B5	שחור	50 מ"מ	33 מטר
1002B3.8	שחור	38 מ"מ	33 מטר

מאפיינים נוספים:

- מתאים לשימוש לצורך מניעת החלקה וסימון
- יכולת הידבקות גבוהה – ראה טבלה בהמשך – **חובה לבצע ניסוי הדבקה לפני הזמנת כמות משמעותית, בעיקר בתנאי חוץ**
- בעל גימור מחוספס עם דפוס מלבנים
- נבדק ואושר במכון התקנים לפי דרגת חיספוס R11

טבלת התאמה להדבקה לפי סוגי משטח

אבן משתלבת קטנה	משטח עץ (דק)	אבן משתלבת גדולה	אספלט	ריצוף מחוספס	ריצוף חלק	גרנוליט	בטון מצופה / אטום	בטון מחוספס	פח מחג	בטון חלק / פח מחג	תנאי חוץ	
											מתאים	
מתאים עם בוטיל	מתאים רק עם פרימר	מתאים עם בוטיל	מתאים עם בוטיל	מתאים עם בוטיל	מתאים	מתאים עם בוטיל	מתאים	מתאים עם בוטיל	מתאים	מתאים	תנאי חוץ	5001
מתאים עם בוטיל	מתאים רק עם פרימר	מתאים עם פרימר	מתאים	מתאים עם בוטיל	מתאים	מתאים עם בוטיל	מתאים	מתאים עם בוטיל	מתאים	מתאים	תנאי פנים	5001B 5001W 5002 1002Y5 1002B5 1002B3.8 10002W

בדיקות מעבדה שבוצעו על ידי היצרן לפי תקן: GB/T 24717-2009

Test Item		Technical requirements		Test results		
				Result	Conclusion	
1.	Surface	It should be clean, no cracks, straight, no damage, clear border		Meet the requirements	Pass	
2.	Flexibility	It should be flexible and easy to form.		נשמר ב- מחשב זה	Pass	
4.	Thickness	Base	0.3~2.5	1.40	Pass	
5.	Color	Yellow	Chromaticity coordinates (x,y)	In the quadrilateral composed of the following four corner point chromaticity coordinate (0.560,0.440);(0.490,0.510); (0.420,0.440);(0.460,0.400)	X: 0.487 Y: 0.467	Pass
			Luminance	≥0.27	0.46	Pass
6.	Color reverse reflection luminance factor Mcd.lx ⁻¹ .m ²	Yellow	I ≥300 II ≥175	352	I Pass	
7.	Water resistance	Sock in water for 24h, there should be no abnormal phenomenon.		Meet the requirements	Pass	
8.	Alkali	Soak in saturated calcium hydroxide solution for 24h, there should be no abnormal phenomenon.		Meet the requirements	Pass	
9.	Wear resistance,mg	Weight loss after 200RPM/1000g: < 60		23.4	Pass	
10.	Bonding properties	24°C	≥4.88	53.33	Pass	
		46°C	≥4.88	40.00	Pass	
10.	Skid resistance, BPN	A: 45≤BPN< 55 B: BPN≥55		50	A Pass	